
「特定退職金共済制度４０周年記念講演」

～小さな旅～人との出会い～

東京商工会議所主催

１．日 時： 平成２９年１１月２８日（火） 午前１０時～正午

２．場 所： 丸の内二丁目ビル３階 「会議室５・６・７」

（千代田区丸の内２－５－１）

【最寄駅】 ＪＲ東京駅より徒歩３分・千代田線二重橋駅より徒歩３分

３．内 容： 多くの人とのめぐり合いと発見、感動を語る

４．講 師： 国井 雅比古 氏

１９４９年生、山梨県都留市出身。元ＮＨＫアナウンサー。

主な担当番組：日曜美術館、プロジェクトＸ、小さな旅、団塊スタイルなど
数々の人気番組を担当。

趣味： お酒、渓流釣り、始めたばかりのシャンソン

５．参加費：無料

６．定 員：１５０名 （定員になり次第締め切らせていただきます）

７．申込方法： 下記申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご返信ください。

※受講票の発行はいたしませんので、本状をご持参ください。

【お申込み】東京商工会議所 共済センター行

ＦＡＸ：０３－３２８３－７９９１
【お問い合わせ先】千代田区丸の内２－５－１
共済センター 電話：３２８３－７９０５

会社名 （会員番号： ）

部署・役職 氏名

所在地 〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

※本申込書にご記入いただきました内容につきましては、本セミナーの運営管理のため使用させていただきます。また、東京商工会議所
および東商共済制度引受保険会社からの各種情報提供のために使用する場合があります。 ＜Ｈ＞

参加費無料

このまま切り離さずにＦＡＸしてください

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、東京商工会議所共済制度の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「特定退職金共済制度４０周年事業」の一環として、下記講演会を開催いたします。
ご参加をご希望される事業所様は、11月22日（水）午後５時までを申込み期間とさせていただきお手数ではございます
が下記申込書にご記入の上、共済センターまでFAXでお申込みいただきますようお願い申し上げます。
なお、申込みは先着順とさせていただきますので、ご了承ください。
貴社のますますのご発展をお祈り申し上げますとともに、共済制度へのご理解を賜り、引続きのご利用をよろしくお願い
申し上げます。

敬具


